МУНИЦИПАJ|tЬНОЕ УНИТl\РНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ))

прикАз

,Ф, Я-.:.?.ozt г. N,в-('вý г. Астрахань

кО внесении изменений, и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполнение ФедераБного законаJф 22З-ФЗ от 18 июJrя 2011г. <<О закупк€ж товаров,
работ, услуг отдельными видами юршIических лиц)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план зiжупок ]говаров, работ, услуг на202|r, закупку:

1.1. <Оказание услуг по обучению работников требованиям охраны труда). НМЦ б 14З 593
(шесть миллионов сто сорок три тысячи пятьсот девяносто три) рубля 50 копеек, без Н[С.
ЗакУпка У СМП. Запрос котировок в электронной форме. Планируемый период проведения
закупки ноябрь 202|r.

2. Разместить план закуп()к товаров, работ, услуг на 2021г. с изменениями и дополнениями в
информационно-телекоммунIлкационной сети <<Интернет)) в единой информационной системе.

3. Заведующий Канцелярлtей ознакомить с настоящим приказом всех заинтересованньIх лиц.

4. КОНтрОль за исполнением настоящеIо приказа возложить на начЕuIьника службы по
логистике закупок Щанильченко О. А.

И. о. генераJIьного директора ry Н. Б. Ярошенко

Н ачальнlуlфр удич ес ко го отдел а-//'r7 Коннова.М.А.

СОГЛАСОВАНО:
,ужбы по логистике закупок

<<()Уу t ,t4 2021г
о. А.